«ΒΕΛΤΙΩΣΗ – ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΤΟΥ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ 

“ΑΝΑΒΡΑ – ΝΕΟΧΩΡΙ” ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ», στην Εργοληπτική Επιχείρηση: «ΧΩΜΑΤΟΔΟΜΗ 

ΙΚΕ», με α/α προσφοράς 280142,  με μέση έκπτωση ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΕΞΙ ΤΟΙΣ 

ΕΚΑΤΟ (25,66%) και συνολική προσφερόμενη τιμή 281.767,01€ (ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΟΓΔΟΝΤΑ ΜΙΑ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΑ ΛΕΠΤΟ), χωρίς ΦΠΑ. 

3. Επισημαίνεται ότι κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής χωρεί Προδικαστική Προσφυγή, 

κατά τις διατάξεις της παρ. 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 1215/01-02-2023 Διακήρυξης. 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

[...]

“ΒΕΛΤΙΩΣΗ – ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ 

ΤΟΥ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ″ΑΝΑΒΡΑ - ΝΕΟΧΩΡΙ″ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΑΓΙΑΣ”», 

- την υπ’ αρ. 52/2023 (με αρ. πρωτ.: 448/13-01-2023 και ΑΔΑ: 650ΘΩ6Ι-Ο9Ψ) απόφαση του 

Διατάκτη του Δήμου Αγιάς με την οποία εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης ύψους τετρακοσίων 

εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (470.000,00€) για την πληρωμή της δαπάνης σε βάρος του κ.α.ε. 64-

7333.08 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023, 

- τη με αρ. πρωτ. 1215/01-02-2023 διακήρυξη του διαγωνισμού (Περίληψη Διακήρυξης ΑΔΑ:  

ΡΟΙ6Ω6Ι-6Α0), η οποία δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό

[...]

«ΒΕΛΤΙΩΣΗ – ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΤΟΥ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ 

“ΑΝΑΒΡΑ – ΝΕΟΧΩΡΙ” ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ», στην Εργοληπτική Επιχείρηση: «ΧΩΜΑΤΟΔΟΜΗ 

ΙΚΕ», - ΑΦΜ: 800725443 - με α/α προσφοράς 280142,  με μέση έκπτωση ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΚΑΙ 

ΕΞΗΝΤΑ ΕΞΙ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (25,66%) και συνολική προσφερόμενη τιμή 281.767,01€ 

(ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΟΓΔΟΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΑ 

ΛΕΠΤΟ), χωρίς ΦΠΑ. 

3. Επισημαίνουμε ότι κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής χωρεί Προδικαστική Προσφυγή, 

κατά τις διατάξεις της παρ. 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 1215/01-02-2023 Διακήρυξης. 

4. Η δαπάνη εκτέλεσης του έργου θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε.